

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa aparatów USG w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych.”**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dot. części 1 pkt. 77

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. części 2 pkt. 197

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. części 3 pkt. 320

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. części 4 pkt. 438

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. części 5 pkt. 557

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. części pkt. 676

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. części pkt. 807

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dot. części pkt. 932

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. części pkt. 1044

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dot. części pkt. 1153

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z powiększeniem obrazu po zamrożeniu x20?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dot. części 1,2,3,4,5,6,7,9

Udostępnione przez Zamawiającego parametry techniczne wskazują na aparaty ultrasonograficzne najwyższej klasy, które charakteryzują się m.in. większą wagą jednostki głównej w porównaniu do



mniej zaawansowanych, lekkich i mobilnych urządzeń. Czy w związku z tym Zamawiający chcąc mieć pewność zakupu ultrasonografów klasy Premium będzie wymagał aby waga ultrasonografu wynosiła co najmniej 110 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

- Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy. Strony zamienne załącznika nr 1 do SWZ stanowią integralną część do niniejszego pisma.

- Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne załącznika nr 3 do SWZ stanowią integralną część do niniejszego pisma.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

